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حــوالــی امــــروز   مــاجــرای قطع و وصـــل شـــدن برخی 
ســرویــس‌هــای اینترنتی در ایـــران، مثل ایــن اســت که 
صاحبخانه‌ای بــرای میهمانش فــرش پهن کند، امــا از 
آن طرف شروع کند به آب و جارو کردن خانه؛ میهمان 
بیچاره هم می‌ماند که بالاخره باید روی فرش بنشیند 
یا خیلی محترمانه خداحافظی کند. نمونه‌اش ماجرای 
گیت‌هاب برای برنامه‌نویسان است؛ سرویسی که یک 
روز در فهرست دسترسی قرار می‌گیرد و روز دیگر ناگهان 
از دسترس خارج می‌شود، بی‌آنکه کسی توضیح روشنی 

درباره چرایی این اتفاق بدهد.

حدس و گمان‌ها■
»فرارو« خبر داده در هفته‌های اخیر کاربران زیادی گزارش 
داده‌انــد برنامه‌نویسان، از داخل ایران دیگر نمی‌توانند به 
»گیت‌هاب« دسترسی داشته باشند. این اتفاق در حالی 
رخ داده که اواخــر فــروردیــن، بعد از حــدود 50 روز اختلال 
گسترده اینترنت، نام گیت‌هاب به اصطلاح وارد »لیست 
سفید« اینترنت ایران شد؛ یعنی در میان سرویس‌هایی قرار 
گرفت که قرار بود دسترسی به آن‌ها بدون مشکل امکان‌پذیر 
باشد. اما حالا کمتر از یک ماه بعد، ظاهراً تصمیم گرفته شده 

این سرویس دوباره از فهرست سفید خارج شود و برگردد 
سر خانه اولــش؛ آن هم طبق معمول بدون اینکه توضیح 
رسمی و شفافی درباره دلیل این تغییر ارائه شود. برای همین، 
برخی کاربران و فعالان حوزه فناوری حدس می‌زنند یکی از 
دلایل احتمالی این است که برخی کاربران از گیت‌هاب برای 
انتشار یا دسترسی به ابزارهای دور زدن فیلترینگ استفاده 
می‌کنند. استدلالشان هم این است که بسیاری از پروژه‌های 
متن‌باز مرتبط با ابزارهای اینترنتی، ازجمله ابزارهای مربوط 
به حریم خصوصی یا عبور از محدودیت‌های شبکه، روی 
گیت‌هاب میزبانی می‌شوند. بنابراین خیلی دور از ذهن 
نیست که سیاست‌گذاران ترجیح بدهند به جای برخورد 
موردی با پروژه‌های مشخص، صورت‌مسئله را پاک کنند و 
کل پلتفرم را از دسترس خارج کنند؛ روشی که البته ممکن 
است در کوتاه‌مدت جواب بدهد اما معمولاً هزینه‌هایش 

بسیار فراتر از هدف اولیه است.

موتور محرک همکاری‌های جهانی■
ممکن است بپرسید اصلاً گیت‌هاب چیست که قطع و 
وصل شدنش این‌قدر برای برنامه‌نویسان اهمیت دارد؟ 
اگر بخواهیم خیلی ساده توضیح بدهیم، گیت‌هاب چیزی 

شبیه یک شبکه اجتماعی مخصوص برنامه‌نویسان است. 
همان‌طور که مردم در شبکه‌های اجتماعی عکس، ویدئو یا 
نوشته‌هایشان را به اشتراک می‌گذارند، برنامه‌نویسان هم 
در گیت‌هاب کدهای نــرم‌افــزاری خود را منتشر می‌کنند. 
با این تفاوت که اینجا خبری از لایک و استوری نیست و 
آدم‌ها با کد با هم حرف می‌زنند. علاوه‌براین برنامه‌نویسان 
می‌توانند از سراسر جهان در این فضا پروژه‌های خود را ذخیره 
کنند، آن‌ها را با دیگران به اشتراک بگذارند و با همکارانی 
که شاید هــزاران کیلومتر آن‌طرف‌تر نشسته‌اند روی یک 
پروژه مشترک کار ‌کنند. درواقع گیت‌هاب را می‌توان یکی از 
مهم‌ترین زیرساخت‌های توسعه نرم‌افزار در جهان دانست. 
میلیون‌ها پروژه متن‌باز و تجاری روی این پلتفرم قرار دارند؛ از 
کتابخانه‌های کوچک برنامه‌نویسی گرفته تا پروژه‌های بزرگ 
شرکت‌هایی مثل گوگل و مایکروسافت. برای بسیاری از 
توسعه‌دهندگان، گیت‌هاب علاوه‌بر محل نگهداری کدها، 
نوعی رزومه زنده است؛ چون هم فعالیت‌های واقعی یک 
برنامه‌نویس قابل مشاهده است و هم کارفرمایان می‌توانند 
مهارت‌های او را از روی پروژه‌هایش ارزیابی کنند. البته یکی از 
دلایلی که این پلتفرم چنین جایگاه مهمی پیدا کرده، ارتباط 
آن با ابزاری به نام »گیت« - یک سیستم مدیریت نسخه - 

است؛ یعنی ابزاری که کمک می‌کند تغییرات کدها در طول 
زمان ثبت و کنترل شود. تصور کنید چند نفر همزمان روی 
یک پروژه کار می‌کنند. یکی بخشی از کد را تغییر می‌دهد، 
دیگری قابلیت جدیدی اضافه و نفر سوم هم باگ‌های قبلی 
را اصلاح می‌کند. اگر قرار باشد همه این تغییرات بدون نظم 
خاصی انجام شــود، احتمال به‌هم‌ریختگی پــروژه بسیار 
زیاد خواهد بود. گیت این مشکل را حل و همه تغییرات را با 
دقت ثبت می‌کند. سپس گیت‌هاب همین سیستم را روی 
اینترنت قرار می‌دهد و امکانات بیشتری به آن اضافه می‌کند. 
به بیان ساده‌تر، گیت ابزار است و گیت‌هاب پلتفرمی است 
که آن ابزار را در قالب یک فضای آنلاین و تیمی در اختیار 
برنامه‌نویسان قرار می‌دهد. نتیجه این ترکیب، محیطی 
شده که توسعه‌دهندگان می‌توانند در آن پروژه‌ها را ذخیره و 
تغییرات را مدیریت کنند و با دیگران همکاری داشته باشند.

پرسش بدون پاسخ■
این پلتفرم قابلیت‌های خیلی زیاد دیگری هم دارد. مثلاً 
برنامه‌نویسان می‌توانند نسخه‌های مختلف کد را در آن 
ثبت و تغییرات را پیگیری کنند و اگر جایی اشتباهی پیش 
آمد، خیلی خونسرد به نسخه‌های قبلی برگردند. از آن طرف، 
گیت‌هاب اجازه می‌دهد چند نسخه موازی از یک پروژه هم 
ً اگر توسعه‌دهنده‌ای بخواهد قابلیت  وجود داشته باشد. مثلا
تازه‌ای را امتحان کند، می‌تواند یک شاخه جداگانه بسازد 
و با خیال راحت روی آن آزمایش کند؛ بدون اینکه نسخه 
اصلی پروژه قربانی کنجکاوی‌های فنی شود. وقتی کار تمام 
شد تغییرات دوباره به پروژه اصلی برگردانده می‌شود. علاوه 
بر این امکانات پایه، گیت‌هاب ابزارهای دیگری هم دارد 
که فرایند توسعه نرم‌افزار را ساده‌تر می‌کند. مثلاً سرویس 
GitHub Pages  به کاربران اجازه می‌دهد یک وب‌سایت 
ساده را مستقیم از روی پروژه خود منتشر کنند؛ یعنی از 
دل همان جایی که کد نوشته می‌شود، می‌شود یک سایت 
هم بالا آورد. حالا با توجه به چنین نقشی، طبیعی است که 
قطع دسترسی به این پلتفرم برای برنامه‌نویسان دردسرساز 
شــود. بسیاری از توسعه‌دهندگان بــرای کــار روزمــره‌شــان 
به آن وابسته‌اند و وقتی دسترسی به چنین سرویسی 
محدود می‌شود، می‌تواند روی روند توسعه نرم‌افزار، فعالیت 
شرکت‌های فناوری و حتی فرصت‌های شغلی برنامه‌نویسان 
هم تأثیر بگذارد. در دنیای امــروز که بسیاری از پروژه‌های 
فناوری ماهیتی جهانی دارند، قطع ارتباط با یکی از مهم‌ترین 
بسترهای همکاری آنلاین عملی غیرعقلانی است.درنهایت 
اگر سرویسی برای کار حرفه‌ای و توسعه فناوری ضروری 
است، چرا باید دسترسی به آن دائماً میان وصل و قطع در 
نوسان باشد؟ تا زمانی که پاسخ شفافی برای این پرسش داده 
نشود، وضعیت نه برای کاربران قابل پیش‌بینی خواهد بود و 

نه برای اکوسیستم فناوری چندان مفید و سودمند.

گزارشی از بلاتکلیفی امکان استفاده از یکی از مهم‌ترین ابزارهای برنامه‌نویسی

بازگشت »گیت‌هاب« به لیست سیاه! 
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حرف امروز

حضور برنامه‌ریزی نشده!
استیجی‌کردن، حضور 
ــتــی‌هــا  ــبــری ســل
و آن بــانــدهــای 
بــــــــــــــــــــــــــــــزرگِ 
پـــــرســـــروصـــــدا 
و... مــداخــلــه‌ای 
ــی  ــ ــاقـ ــ ــراخـ ــ ــیـ ــ غـ
ــــک حــرکــت  در ی
خــــــــــودجــــــــــوش 
مـــردمـــی بـــــود. در 
تـــــــجـــــــمـــــــعـــــــات 
شــبــانــه، مـــردم داشــتــنــد کــارشــان را مــی‌کــردنــد، حواسشان 
ــقــمــه‌هــای کـــوچـــک و  ــود، ل ــ بـــه هــمــســایــه‌هــا و راه‌بــــنــــدان بـ
ــد،  فــاســک‌هــایــی را از خانه‌‌هایشان بــه خــیــابــان مــی‌آوردن
کاغذنوشت‌های توی دستشان اثر خلاقیت و همکاری همه 
اعضای خــانــواده بــود. درواقـــع، تمام آن چیزهایی که بدون 
مداخله‌های ساختاری، خودبسنده بود و به‌شکل ارگانیک 
و تماماً مــردمــی بــا همه کاستی‌هایش داشــت کــار خــودش 
را مــی‌کــرد، حــالا تبدیل شــده اســت به چیزی ضد خــودش! 
 چیزی که فاکتور می‌شود و بابتش بودجه صرف می‌کنند! 
حـــالا جــالــب اســـت کــه مــثــاً شــمــا هــر شــب مــی‌تــوانــیــد در 
ــز و شــمــال شــهــر، چــهــره و  ــامــه‌هــای مــرک ــرن اســتــیــج‌هــا و ب
سلبریتی و مــداح ببینید، اما در بسیاری از مناطق جنوب 
ــراد نــیــســت. یعنی حــتــی طبقه در  ــ شــهــر خــبــری از ایـــن اف
 پایتخت، تعیین‌کننده مــیــزان امکانات آن تجمع اســت. 
بااین‌حال جای خوشحالی است که هنوز تجمع‌های کوچک 
مردمی در برخی خیابان‌ها و روستاها و محله‌های جنوب 
تهران، بی‌گزند از برنامه‌های ازپیش‌تعیین‌شده و 
شکل‌های کارناوالی 
و استیجی مانده‌اند 
و ایــن ملت اســت که 
خــودش را همان‌طور 
که هست، به میدان 
مــــــی‌آورد؛ نـــه آن‌طـــور 
که برایش برنامه‌ریزی 

می‌کنند.

)بـــــــــرگـــــــــرفـــــــــتـــــــــه از 
روزنــوشــت‌هــای فاطمه 

بهروزفخر(
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آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404      صفحه 12

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1405/02/06 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
عزت اله اورعی به شــماره ملی 0385598165 به 
نمایندگی شرکت الماس ایرانیان کیش به شناسه 
ملی 10980186846 جایگزین آقای جلیل ضیائی به 
شــماره ملی 0058737332 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره برای باقی مانده مدت تصدی هیئت 

مدیره تا تاریخ 1405/06/27 انتخاب گردید. 
اداره کل ثبــت اســناد و املاک اســتان خراســان 
رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )2180151(

آگهی تغییرات شرکت سهامی 
عام احیاء صنایع خراسان به شناسه ملی 

10380270277 و به شماره ثبت 11321 
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مزایده در روی  پاکت( علاوه بربارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به مدیریت این بانک واقع در کرج - ابتدای بلوار طالقانی جنوبی - نبش کوچه شهید مصطفی خمینی - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی در استان البرز- طبقه چهارم - واحد 

حراست  تسلیم و رسید دریافت نماید .  
برگزاری  تمامی مر احل مزایده از قبیل خرید و دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ، ارائه پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن، صرفا از طریق سامانه مذکور  تمامی عملیات مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام می گیرد.

توضیحات :
1- بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات  مختاراست . به پیشنهادهای فاقد سپرده ، بدون  امضاء ، مشروط، مبهم و ....ترتیب اثر داده نخواهد شد .در واگذاری اقساطی اولویت فروش با پیشنهادهای نقدی است .

2-   کلیه املاک با وضع موجود واگذار خواهند شد و در صورت داشتن متصرف  ، تخلیه ، خلع ید و رفع تصرف و هزینه های مترتب بر آن به عهده خریدار می باشد 
3- .بازدید از مورد مزایده ، ملاحظه نظرکارشناس ،اسناد و مدارک بانک ضروری  است.   وضعیت کمی و کیفی املاک مورد مزایده ) اعم از کاربری مساحت و ...( بر اساس اسناد و مدارک در اختیار بانک بوده و لازم است متقاضیان قبل از خرید و شرکت در 

مزایده از وضعیت حقوقی و ثبتی اسناد و عوارض و مالیات و بدهیهای احتمالی متعلقه اطمینان حاصل نمایند.
4- واگذاری در فروش نقدی از طریق مبایعه نامه عادی  و در فروش اقساطی از طریق عقد اجاره به شرط تملیک با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار بوده که پس از اخذ و پرداخت هزینه های مفاصا حساب های مربوطه  توسط خریدار و پس از حصول 

شرایط قراردادی ،از طریق وکالتنامه یا حسب مورد ، انتقال قطعی در دفتر اسناد رسمی، منتقل خواهد شد. کلیه هزینه های مربوط به تنظیم وکالت نامه ، نقل و انتقال قطعی املاک و بیمه املاک به عهده خریدار میباشد .
5- چنانچه به هر دلیل در تاریخ مقرر بازگشایی پاکتها صورت نگیرد  در اولین زمان ممکن انجام خواهد شد .

 7-حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکتها اختیاری و منوط به ارائه رسید تحویل پاکت  مزایده و کارت شناسایی معتبر می باشد .عدم حضور پیشنهاد دهندگان مانع بازگشایی پاکت مزایده نمی باشد. 
بازدید از املاک و مطالعه مدارک و اسناد املاک برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.                                                                                                                                                                                                                                                                          شناسه آگهی 2179718

عرصهکاربرینوع ملکپلاک ثبتیآدرسردیف
)مترمربع(

اعیان
)مترمربع(

قیمت پایه 
شرایط فروشتوضیحات)ریال (

نظرآباد-شهرک صنعتی نظرآباد-1
116 فرعی از 106 اصلیبلوار دهخدا-خ محمدی

کارخانه تولید
 فرآورده های لبنی و آبمیوه

69 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ –7613.3241901.228.000.000.000صنعتی 
فروش با وضع موجود –متصرف دارد

نقد یا نقد و اقساط طبق شرایط سامانه تدارکات دولت 
 با نرخ سود 23% -عقد اجاره به شرط تملیک

کرج –محمدشهر –بلوار امام خمینی-2
نبش بن بست حمیدکبیری 

3392 فرعی از 362 
27 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ –97.2197.2127.000.000.000تجاری زیرزمینزیرزمین یک اصلی

فروش با وضع موجود –متصرف دارد
نقد یا نقد و اقساط طبق شرایط سامانه تدارکات دولت 

 با نرخ سود 23% -عقد اجاره به شرط تملیک

مزایده املاک مازاد شعب بانک کشاورزی استان البرز )مزایده عمومی شماره   2005004733000001(
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05
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6

کارت کار اینجانــب مهــران نبــی زاده نام پدر 
عبدالصمد به شماره فراگیر ۱۲۴۰۹۴۷۰۵۱۴۰  
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود 

میگردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ماشــین جیلــی امگرنــد مــدل۲۰۱۴ رنگ 
JL۴G۱8DCNG۰۲۷8۴مشکی روغنی شماره موتور

شماره  شاسی L6T۷8۴۴Z3EN۰۱38۴۵ به شماره 
پــاک ایــران ۴۲- ٢۴٣ ط ٩١ بــه مالکیــت محمــود 

انصاری مفقود و فاقد اعتبار میباشد.
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۷۷

دی
قو

مف
ی 
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آ

 TK۱۲۵S برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری تکتاز تیپ
 ۰۱۲۴NEJ۱۱83۵3 مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی شماره موتور
شماره تنه NEJACGKDANAC۱3۷۴3  شماره پاک 
8۵8-۵۹۷۹۷ به نام ســید ابوالحســن سجادی مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد.
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مــدل ۱3۹۴  پیشــتاز  موتورســیکلت  بــرگ ســبز 
شــماره   ۲8۱۱6_۷۹۲ ایــران  انتظامــی  بشــماره 
شاســی  شــماره   ۰۱۲۴NEG۲۰۰۹۲۴ موتــور 
NEG***125F9400373 بنــام ربابــه اکبــری  با 

کد ملی ۰8۵۹۷8۱۷3۹ مفقود و اعتبار ندارد.
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برگــه ســبز و بــرگ کمپانی پرایــد جی تــی ایکس مدل 
۱383 بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور ۰۰6۲6۱۱۷ به 
شــماره شاسی S۱۴۱۲۲8۲۱۷۴۲۹۲ به شماره پاک 36 
ایران ۴۷۹ ن ۵۹  متعلق به اکرم آخری مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.
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بدین وسیله به اطاع می رساند که برگ سبز ، 
سند کارخانه و کارت سوخت  خودرو  اینجانب  
حامــد رئیســی بــه کــد ملــی 3۵۹۱۷۵8۵۲3 
مربــوط به خــودرو ســواری پراید تیپ جی تی 
ایکــس آی   مــدل ۱386 رنگ نقــره ای- آبی - 
متالیک به شماره پاک  ۹۵  ایران  ۹۵۷ ج ۴۹ 
به شماره موتور ۱۹6۰۴33 و به شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲8633۷۱۹3 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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بدین وسیله به اطاع می رساند که برگ 
ســبز ، ســند کارخانــه خــودرو  اینجانــب  
جــال ابراهیمــی نســکی بــه کــد ملــی 
3۱8۹۷3۲۲۱3 مربــوط بــه وانــت پیکان  
تیپ ۱6۰۰ مدل ۱3۷8 رنگ سفید -روغنی  
به شماره پاک ۴۵ ایران ۲۴8 ص ۵6  به 
شــماره موتور ۱۱۵۱۷8۰۰3۴۰ و به شماره 
شاســی ۷8۹۲۰3۷۴ مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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تجدید مزایده عمومی
شــرکت آب منطقــه ای اردبیــل در نظــر دارد فــروش یــک قطعــه زمیــن را بــر اســاس اختیــارات 
حاصــل از قانــون و آیین نامــه معامــات شــرکتهای ســهامی آب منطقــه ای بــه شــرح ذیــل و بــه 

صــورت مزایــده بــه اشــخاص واجــد شــرایط )حقوقــی و حقیقــی( واگــذار نمایــد:
۱- موضوع مزایده: فروش یک قطعه زمین

۲- موقعیت جغرافیایی: استان اردبیل - شهرستان اردبیل - جنب بیمارستان امام خمینی
۳- مبلــغ تضمیــن شــرکت در مزایــده: مطابــق اســناد موجــود در ســامانه ســتاد ایــران ریــال بــه حســاب 
شــماره IR03010000400110320635969 بانــک مرکــزی بــه نــام شــرکت آب منطقــه ای اردبیــل و یــا 

ــر. ضمانتنامــه بانکــی معتب
ــق  ــده را از طری ــد اســناد مزای ــه مــدت ۷ روز می توانن ــی ب ــخ درج آگه ســایر شــرایط: شــرکت کنندگان از تاری
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ایــران( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR اخــذ نماینــد و 

ــد. ــران اقــدام و بارگــذاری نماین ــدرج در ســامانه ســتاد ای ــدی من ــق زمانبن پیشــنهادات خــود را طب
ضمنــاً تاریــخ و محــل قطعــی گشــایش پیشــنهادات در ســامانه قیــد خواهــد شــد. ضمنــاً هزینه هــای آگهــی بر 

عهــده برنــده مزایــده خواهد بود.شناســه آگهــی 2180017
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اردبیل


